
 

AJ online - Rozpovídej se anglicky   
 

MAS Strakonicko, z. s. společně s Jazykovou klubovnou Volyně pořádají: 

hodiny online konverzace pro děti. 

V Jazykové klubovně je našim hlavním cílem prolomit časté zábrany a obavy našich studentů 

z aktivního používání cizích jazyků. Klademe důraz na přátelský přístup a efektivitu výuky. 

 

Dětem se budeme snažit připravit poutavé a přínosné hodiny angličtiny. Vzájemná důvěra a chuť 

skamarádit se s angličtinou výrazně pomohou mladým studentům v jejím aktivním používání. Hodiny 

budou vedené formou konverzace založené zejména na procvičení již naučených slovíček a frází, které 

děti probírají ve škole. Během první, seznamovací, hodiny se mohou děti samy s lektory domluvit, jaké 

oblasti jim dělají největší problémy a co by rády procvičily. 

 

Rozvrh hodin:  

6. ročník:  úterý  14:00-14:45 

7. ročník:  středa  15:00-15:45 

8. + 9. ročník: úterý  16:00-16:45  

 

Výuka bude probíhat v období říjen 2021 – leden 2022. 

Hodiny konverzace budou probíhat online v prostředí aplikace Skype. Bližší informace budou zaslány 

po registraci.  

Kontaktní osoba: Bc. Lenka Nováková, tel. 603938779 

Registrace: nejpozději do 30.10.2021 na e-mail: info@jazykova-klubovna.cz  

Do registrace, prosím, uveďte jméno a příjmení žáka, ročník ZŠ, tel. kontakt na žáka i rodiče. Kapacita 

je omezena. 

 

 Hodiny konverzace jsou hrazeny z projektu MAP II ORP Strakonice. Pro účastníky jsou ZDARMA. 

mailto:info@jazykova-klubovna.cz

